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spelregler



Undervisning i konst: att känna igen och namnge färger

Undervisning i matematik: första siffrorna, räkna högt

Somatisk träning: finmotorik vid placering av figurer och gungor, 
kognitiva förmågor, minne

Social utbildning: gruppregler



Låt oss bygga en gunga!

4 karaktärer från serien
”Il mio piccolo mondo” 
(Min lilla värld)

Sex av dessa polletter 
har en bild tryckt på 
baksidan.



Det är en solig dag. Emma och Ben träffas på lekplatsen. De har sällskap av 
Emmas söta hund Sammy och Bens nyfikna katt Mimmi. De fyra vännerna ser 
fram emot en trevlig eftermiddag på lekplatsen och är spända på att leka på sin 
favoritlekplats: den stora gungan. Men en obehaglig överraskning väntar dem: 
gungan är trasig! De färgglada brädorna ligger utspridda och gungan fungerar inte. 
De bestämmer sig för att reparera gungan tillsammans så att alla barn kan leka 
där. Ett riktigt teamäventyr börjar! En vanlig dag förvandlas till ett roligt 
byggprojekt fullt av färger, första beräkningar och vänskap. Till slut börjar gungan 
fungera igen och eftermiddagen på lekplatsen är räddad!
Spel förberedelse
Placera spelplanen i mitten av bordet och placera gungan i mitten av spelplanen. 
Blanda nu de tolv runda trämarkerna med bladmotivet uppåt och placera dem 
runt gungan. Varje spelare väljer en av de fyra karaktärerna och placerar den 
bredvid spelplanen. Sex färgade brickor (med den färgade sidan uppåt) och en 
tärning placeras också bredvid dem.



Spelets förlopp
Den sista spelaren som sitter på gungan 
får börja spelet. Den första spelaren 
kastar tärningarna. De flyttar träpjäserna 
det antal steg som visas på tärningarna. 
Du kan själv bestämma vilken träpjäs du 
vill börja med och vart du vill flytta den. 
Du kan hoppa och ändra riktning. Du får 
bara stå på träpjäser som är täckta med 
ett bladmotiv. Varje drag räknas högt.

När spelaren är redo kan hen vända på träbrickan. Hen har nu två alternativ:
Om det finns färg på kortet: vad heter den här färgen? Spelaren säger färgen 

högt. Sedan letar de efter en bricka med motsvarande färg och placerar den 
på gungan som de tycker passar.

Om det inte finns någon synlig färg på spelpjäsen: tyvärr kan spelaren inte 
delta i byggandet denna gång.

Om barnen är osäkra på 
färgernas namn kan de 
andra spelarna hjälpa 
dem.

Träpjäsen förblir öppen. Pjäsen kan ligga kvar på detta fält till nästa tur. Nu är 
det nästa barns tur: de kastar tärningarna, hoppar, identifierar och namnger 
färgen och fortsätter bygga. Så skapas en färgglad gunga bit för bit! Under den 
sista turen kan tärningspoängen ligga kvar.



En variant av spelet för äldre barn
Efter varje drag läggs träbrickorna med framsidan nedåt och figuren 
stannar kvar på dem tills nästa drag. Detta gör spelet ännu mer 
spännande och lite svårare! I denna version måste du komma ihåg vilka 
träbrickor som redan har vänds.

Slut på spelet
Spelet är slut när alla sex färgade brädor har placerats på 
gungan. Gungan är klar. Ni gjorde det tillsammans! Och det 
bästa är att nu kan alla leka på gungan och ha kul tillsammans.



Sociala färdigheter: prata med barnen om deras perfekta dag på 
lekplatsen. Vad gillar de bäst och vilka är deras favoritlekredskap? 
Kanske gungan, rutschkanan eller karusellen? Bygg en lekplats med 
hjälp av delarna från My Little World-seten.

Konstundervisning: varje barn målar sin vackraste dag på lekplatsen.

Vetenskaplig utbildning: förklara för barnen hur en gungbräda fungerar 
genom att först trycka fingrarna på gungbrädans ändar och sedan 
släppa dem, utan några siffror: var är mittpunkten, när uppnås 
jämvikt? Lägg sedan till färgade brädor och visa hur avståndet från 
mittpunkten får gungbrädan att luta.
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